



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2023 - PR

Processo Administrativo: **4/2023**

Data do Processo: **08/02/2023**

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	400,000	UN	GÁS GLP P13 - GÁS GLP P13	134,0000	53.600,00
2	250,000	UN	GÁS GLP P 45 - GÁS GLP P 45	481,3300	120.332,50
3	30,000	UN	CASCO DE GÁS GLP P13 - CASCO DE GÁS GLP P13	228,3300	6.849,90
4	30,000	UN	CASCO DE GÁS GLP P 45 - CASCO DE GÁS GLP P 45	756,6700	22.700,10
5	30,000	UN	OXIGÊNIO INDUSTRIAL COMPRIMIDO (ACONDIC. EM CILINDRO DE 6M³) - OXIGÊNIO INDUSTRIAL COMPRIMIDO (ACONDIC. EM CILINDRO DE 6M³)	150,0000	4.500,00
6	30,000	UN	GÁS COMPRIMIDO NE COMPRIMIDO (ACOND. EM CILINDRO COM CAPACIDA - GÁS COMPRIMIDO NE COMPRIMIDO (ACOND. EM CILINDRO COM CAPACIDADE DE 6,5M³)	260,0000	7.800,00
7	350,000	UN	OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDIC EM CILINDRO COM CAPAC - OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDIC EM CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 6M³)	150,0000	52.500,00
8	50,000	UN	OXIGENIO MEDICINAL COMP (ACOND EM CILINDRO COM CAPAC PARA 6, - OXIGENIO MEDICINAL COMP (ACOND EM CILINDRO COM CAPAC PARA 6,5M³)	162,5000	8.125,00
9	120,000	UN	OXIGÊNIO MEDIC COMPRIMIDO (ACONDIC EM CILINDRO COM CAPAC DE - OXIGÊNIO MEDIC COMPRIMIDO (ACONDIC EM CILINDRO COM CAPAC DE 1M³)	98,4500	11.814,00
10	80,000	UN	OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDICIONADO EM CILINDRO COM - OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDICIONADO EM CILINDRO COM CAPACIDADE DE 3M³)	112,7500	9.020,00
11	50,000	UN	OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDICIONADO EM CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 0,7M³ - OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDICIONADO EM CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 0,7M³)	65,0000	3.250,00
12	50,000	UN	OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDICIONADO EM CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 2,2M³) - OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO (ACONDICIONADO EM CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 2,2M³)	100,0000	5.000,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	305.491,50